令和 ７年１１月１０日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  本島 克幸

Ｓ・Ａ・Ａ 小池 和敏

１２月例会変更のお知らせ

下記の通り、例会変更となりますのでお間違いの無い様お願い致します。

記

★１２月 ５日（金） ⇒ 例会場変更

            理事会  １１：００（予定）

            例 会  １２：１０

            年次総会 例会中

            会 場  里沼リゾート Hotel KOMORINU

※別紙ご案内をご確認いただき、１１／２７（木）までに出欠のご返信を

よろしくお願いいたします。

★１２月１２日（金） ⇒ 通常例会

            点 鐘 １２：１０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★１２月１９日（金） ⇒ １２月１８日（木）クリスマス家族例会に振替

            受   付 １７：３０～

            例   会 １８：００～

            パーティー １８：３０～

            会   場 文右衛門ホール

             ※詳細は後日ご案内申し上げます。

★１２月２６日（金） ⇒ 休 会（定款第７条第１節（ｄ）により）

以 上